ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2014

1

EDITAL DE CONCURSO Nº 08/2015
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

ROMILDO TESKE, Prefeito Municipal em Exercício de Braço do Trombudo, por meio da Secretaria de

Administração e Finanças, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL: fica HOMOLOGADO O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO para
provimento dos cargos de AGENTE DE DEFESA CIVIL, ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MERENDEIRA/SERVENTE, FARMACÊUTICO, FISCAL DE OBRAS E POSTURAS, MÉDICO VETERINÁRIO,
MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS, OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA, TÉCNICO EM ENFERMAGEM,
TOPÓGRAFO e VIGIA NOTURNO, conforme relatório de classificação final, Anexo deste Edital, está divulgado
no Mural da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites
www.concursosss1.com.br e www.bracodotrombudo.sc.gov.

Município de Braço do Trombudo, 16 de março de 2015.

ROMILDO TESKE
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e publique-se

http://www.concursosss1.com.br/
http://www.bracodotrombudo.sc.gov/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2014

2

ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

AGENTE DE DEFESA CIVIL

INS NOME CARGO PORT RLM INF C GER C ESP NOTA PO NOTA PT NOTA CLASS

8200131 HIPOLITO SARDA DE SOUZA Agente de Defesa Civil 9.60 7.20 9.60 4.80 19.20 50.40 15.00 65.40 1

8200201 REGINALDO BECKER Agente de Defesa Civil 12.00 7.20 4.80 7.20 19.20 50.40 - 50.40 2

8200083 JESSE VALENTE DE LIZ Agente de Defesa Civil 12.00 2.40 7.20 7.20 19.20 48.00 - 48.00 3

8200179 KAULI JOAODOS SANTOS Agente de Defesa Civil 7.20 7.20 7.20 7.20 19.20 48.00 - 48.00 4

8200166 CARLOS ALBERTO MATHIAS Agente de Defesa Civil 7.20 4.80 2.40 7.20 22.40 44.00 - 44.00 5

8200105 RAFAEL MIRANDA Agente de Defesa Civil 9.60 7.20 0.00 7.20 19.20 43.20 - 43.20 6

8200148 CRISTIANE VALENTE FUCK Agente de Defesa Civil 7.20 2.40 9.60 4.80 19.20 43.20 - 43.20 7

ASSISTENTE SOCIAL

INS NOME CARGO PORT RLM INF C GER C ESP NOTA CLASS

8200034 SONIA APARECIDA BATISTA RIBEIRO MARCONI Assistente Social 15.00 12.00 3.00 9.00 24.00 63.00 1

8200123 FABIANA RIBEIRO DE SOUZA Assistente Social 15.00 3.00 0.00 6.00 28.00 52.00 2

8200080 CAMILA OLIVEIRA ROSSI Assistente Social 6.00 6.00 3.00 9.00 28.00 52.00 3

8200091 ARIANE GABRIELA FELIX LEITE Assistente Social 12.00 3.00 6.00 6.00 24.00 51.00 4

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDEIRA/SERVENTE

INS NOME CARGO PORT RLM C GER C ESP NOTA CLASS

8200063 TATIANE APARECIDA PETERS FELIPE DOS SANTOS Aux Serv Gerais Merendeira/Serv. 27.00 14.00 8.40 33.60 83.00 1

8200143 JANAINA ELVIRA SEIDLER Aux Serv Gerais Merendeira/Serv. 27.00 11.20 11.20 25.20 74.60 2

8200020 TATIANA LUIZA HOELTGBAUM Aux Serv Gerais Merendeira/Serv. 21.00 8.40 11.20 33.60 74.20 3

8200028 KARINA WOELCKER Aux Serv Gerais Merendeira/Serv. 24.00 5.60 11.20 29.40 70.20 4

8200198 LUMARA GONCALVES DOS SANTOS Aux Serv Gerais Merendeira/Serv. 24.00 5.60 11.20 25.20 66.00 5

8200021 ROSENILDA LEMOS Aux Serv Gerais Merendeira/Serv. 18.00 5.60 11.20 29.40 64.20 6

8200195 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA Aux Serv Gerais Merendeira/Serv. 18.00 5.60 8.40 29.40 61.40 7

8200090 MARA ELIANE DE BRITTO DA ROSA Aux Serv Gerais Merendeira/Serv. 24.00 0.00 11.20 25.20 60.40 8

8200046 ARMELINDA APARECIDA KLETEMBERG Aux Serv Gerais Merendeira/Serv. 21.00 2.80 11.20 25.20 60.20 9

FARMACÊUTICO

INS NOME CARGO PORT RLM INF C GER C ESP NOTA CLASS

8200209 IONARA SANTIN Farmaceutico 15.00 9.00 9.00 9.00 20.00 62.00 1

8200118 KAROLINE NAIARA DOERING Farmaceutico 15.00 3.00 9.00 9.00 24.00 60.00 2

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2014

3

INS NOME CARGO PORT RLM INF C GER C ESP NOTA CLASS

8200191 CASSIANA DA SILVA SAMPAIO Farmaceutico 9.00 9.00 6.00 6.00 28.00 58.00 3

8200183 THAMARA THAIS NAZARIO Farmaceutico 9.00 3.00 6.00 9.00 24.00 51.00 4

8200067 IDILAINE CUSTODIO DOS SANTOS Farmaceutico 9.00 9.00 6.00 6.00 20.00 50.00 5

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

INS NOME CARGO PORT RLM INF C GER C ESP NOTA CLASS

8200042 NATANAEL VINICIUS VINOTTI Fiscal de Obras e Posturas 18.00 12.00 12.00 6.00 24.00 72.00 1

8200054 BRUNO EDUARDO MANES Fiscal de Obras e Posturas 9.00 9.00 12.00 9.00 28.00 67.00 2

8200071 EMERSON SANDRI Fiscal de Obras e Posturas 12.00 3.00 9.00 3.00 28.00 55.00 3

MÉDICO VETERINÁRIO

INS NOME CARGO PORT RLM INF C GER C ESP NOTA CLASS

8200124 CARLA SOUZA DE OLIVEIRA Medico Veterinario 15.00 12.00 12.00 9.00 24.00 72.00 1

8200122 ANDREIA RODRIGUES LEMES Medico Veterinario 12.00 12.00 6.00 9.00 32.00 71.00 2

8200032 CLAUDIO FRANCISCO BROGNI Medico Veterinario 6.00 12.00 6.00 6.00 36.00 66.00 3

8200171 GUILHERME EGER Medico Veterinario 15.00 12.00 9.00 9.00 20.00 65.00 4

8200138 SAMIR MACHADO DA SILVA Medico Veterinario 15.00 3.00 9.00 9.00 28.00 64.00 5

8200126 CRISTINA MAIARA KLUG Medico Veterinario 12.00 9.00 6.00 9.00 28.00 64.00 6

8200204 ADAELCIO CAMUZZATO Medico Veterinario 6.00 12.00 6.00 9.00 28.00 61.00 7

8200129 CAMILA ZARDO DE NARDI Medico Veterinario 21.00 6.00 3.00 6.00 24.00 60.00 8

8200211 EMERSON JOSE ELI Medico Veterinario 12.00 12.00 9.00 6.00 20.00 59.00 9

8200153 JANAINA TONET Medico Veterinario 15.00 3.00 9.00 9.00 20.00 56.00 10

8200107 JOAO VASCO BANDEIRA DUTRA JUNIOR Medico Veterinario 12.00 3.00 3.00 9.00 28.00 55.00 11

8200134 ARLEI APARECIDA CHAVES Medico Veterinario 15.00 6.00 3.00 9.00 20.00 53.00 12

8200085 WILIAN DEMARCHI Medico Veterinario 12.00 6.00 3.00 9.00 20.00 50.00 13

MOTORISTA

INS NOME CARGO PORT RLM C GER C ESP NOTA CLASS

8200044 SAMUEL DIEGO GASTAO Motorista 27.00 11.20 8.40 25.20 71.80 1

8200062 RONALDO JULIO FELIPE DOS SANTOS Motorista 24.00 11.20 8.40 25.20 68.80 2

8200174 SEBASTIAO VANDERLEI ROSCAMP Motorista 21.00 14.00 5.60 25.20 65.80 3

8200200 RICARDO WOLNIEWICZ Motorista 15.00 11.20 8.40 29.40 64.00 4

8200190 FABRICIO HELENO KNAUL Motorista 21.00 16.80 8.40 16.80 63.00 5

8200163 VALDEMIR RUZKOVSKI Motorista 18.00 11.20 8.40 21.00 58.60 6

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2014

4

INS NOME CARGO PORT RLM C GER C ESP NOTA CLASS

8200177 DANIEL DE OLIVEIRA Motorista 12.00 8.40 5.60 29.40 55.40 7

8200160 CLEITON FRANCISCO PEDRO Motorista 21.00 2.80 5.60 25.20 54.60 8

OPERADOR DE MÁQUINAS

INS NOME CARGO PORT RLM C GER C ESP NOTA CLASS

8200157 EDUARDO VERDI Operador de Maquinas 24.00 11.20 11.20 25.20 71.60 1

OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA

INS NOME CARGO PORT RLM C GER C ESP NOTA CLASS

8200164 CRISTIANO SAMP Operador de Trator Agricola 15.00 14.00 11.20 29.40 69.60 1

8200045 JOAO PAULO GASTAO Operador de Trator Agricola 21.00 8.40 5.60 33.60 68.60 2

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

INS NOME CARGO PORT RLM INF C GER C ESP NOTA CLASS

8200053 ZENAIDE CRISTINA MARCO Tecnico em Enfermagem 6.00 9.00 3.00 9.00 24.00 51.00 1

TOPÓGRAFO

INS NOME CARGO PORT RLM INF C GER C ESP NOTA CLASS

8200059 VILMAR JAQUES GRIMM Topografo 18.00 9.00 9.00 9.00 20.00 65.00 1

8200103 JOSE ADOLFO CADAVEIRA  GARCIA Topografo 18.00 12.00 6.00 6.00 20.00 62.00 2

8200081 EMILIO NOLLI Topografo 9.00 9.00 6.00 9.00 24.00 57.00 3

8200098 LUAN KRISTHIAN HASKEL Topografo 6.00 12.00 9.00 9.00 20.00 56.00 4

8200125 LUIZ SAGAS JUNIOR Topografo 9.00 12.00 9.00 9.00 16.00 55.00 5

8200009 FABIO DALMARCO Topografo 12.00 9.00 0.00 9.00 20.00 50.00 6

VIGIA NOTURNO
Não houve aprovação